
       Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista 

 

 

 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO Nº 04/2022 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

 

 

 

     

    Diego Henrique Ito, Presidente da Câmara Municipal de Campo 

Limpo Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e; 

 

                                    Considerando o disposto no art. 10 da Lei Complementar 

Federal nº 173, de 27 de maio de 2020, com redação dada pela Lei Federal 14.314 de 24 de 

março de 2022, bem como Resolução da Câmara nº 353, de 26 de outubro de 2021; 

 

RESOLVE: 

    PRORROGAR o prazo de validade do Concurso Público nº 

01/2018 da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, homologado em 14 de novembro 

de 2018, por mais dois anos, consoante prevê o artigo 37, inciso III da Constituição Federal e 

Edital (item 6 das Disposições Finas), a contar de 18 de junho de 2022. 

 

Publique-se.  

 

 

Campo Limpo Paulista, 09 de Junho de 2022.  

 

  

 

 

 

DIEGO HENRIQUE ITO 

Presidente 

 


